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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, tilberedning af
særlige råvarer, personlig hygiejne, skadedyrssikring,
sporbarhed, anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved
import og eksport, økologi, samt registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer på køl og på
lager. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder
samt hensigtsmæssig placering af håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: opvaskemaskine
fremstår med snavs ved kanter, på vaskearm ses der snavs,
nullermænd og kalk. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om frekvenser for renhold.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af yderdøre til butik og
kælder. Ydet konkret vejledning om regler for skadedyrssikring,
bl.a. ved at holde bagdøre lukkede.
Ydet konkret vejledning om regler for udskiftning af fuger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for virksomhedens aktiviteter. Ydet konkret vejledning om
tilpasning af risikoanalyse.
Kontrolleret tilgængelighed af de skriftlige egenkontrolprocedurer. Det indskærpes, at virksomhedens
egenkontrolprocedurer til enhver tid skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: der er ikke udarbejdet et egenkontrolprogram for virksomhedens aktiviteter og der er
ligeledes ikke ført dokumentation over bl.a. varemodtagelse og køleopbevaring. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: det troede vi var omfattet af risikoanalysen. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er konstateret: på glasdør hænger der en elite-mærkat. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler
for offentliggørelse af kontrolresultater.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: teer, i form af faktura fra tysk forhandler. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe 'lav' og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


